

# 南沙区危险化学品综合应急救援基地第三方检测 资格审查情况报告

由招标人广州南沙经济技术开发区建设中心筹建的南沙区危险化学品综合应急救援基地第三方检测招标项目，已委托广州珠江监理咨询集团有限公司在广州公共资源交易中心组织进行公开招标，已经完成资格审查程序。现将资格审查情况报告如下：

本项目于 2025-11-13 00:00:00 至 2025-12-03 10:00:00 在广州公共资源交易中心等媒体发布招标公告，于 2025-11-13 00:00:00 至 2025-12-03 10:00:00 在广州公共资源交易中心交易平台接受网上投标登记，在规定的投标登记时间内共有 9 家投标单位进行了投标登记。本项目投标文件递交时间为 2025-11-13 00:00:00 至 2025-12-03 10:00:00，在规定时间内共有 9 家投标单位递交了电子投标文件。本项目投标文件解密时间为 2025-12-03 10:00:00 至 2025-12-03 10:30:00，开标时间为 2025-12-03 10:00:00 至 2025-12-03 11:00:00，经广州公共资源交易中心系统解密，共有 9 家投标单位投标文件解密成功。

资格评审工作由招标人依法组建的评标委员会负责。

评标委员会根据各投标人提交的资格审查材料进行资格审查。结果如下：

序号	投标单位	资格审查结果 (通过/不通过)	不通过 原因
1	广东省建设工程质量安全检测总站有限公司	通过	/

序号	投标单位	资格审查结果 (通过/不通过)	不通过 原因
2	广州市建筑材料工业研究所有限公司	不通过	未提供 营业执照和资 质证书, 不通过 形式评 审
3	广州建设工程质量安全检测中心有限公司	通过	/
4	广东惠和工程检测有限公司	通过	/
5	广东省建筑材料研究院有限公司	通过	/
6	广东荣骏建设工程检测股份有限公司	通过	/
7	广东省有色工业建筑质量检测站有限公司	通过	/
8	广州市盛通建设工程质量检测有限公司	通过	/
9	广州广检建设工程检测中心有限公司	通过	/

本项目共有 8 家投标单位通过资格审查。  
特此报告。

评标委员会签名：

2025 年 12 月 04 日